有明体育施設用

令和５年度体育施設利用予約申請書

志布志市シルバー人材センター 様
令和  年  月  日

申請者  住 所

団体名
氏 名
（電話                              ）

有明体育施設の利用予約（大会・イベントのみ）を下記のとおり申請しま

す。

記

施設の名称
A 体育館（本館・武道館）  B 市民グラウンド（A・B）

C B&G海洋センタープール  D 農村運動場
E 野球場  F 弓道場

利用年月日 利用時間 大 会 （イベント）名  備考

令和   年
    月    日（  ）

時から

時まで

令和   年
    月    日（  ）

時から

時まで

令和   年
    月    日（  ）

時から

時まで

令和   年
    月    日（  ）

時から

時まで

令和   年
    月    日（  ）

時から

時まで

令和   年
    月    日（  ）

時から

時まで

令和   年
    月    日（  ）

時から

時まで

令和   年
    月    日（  ）

時から

時まで
１  利用予約事項をやむを得ず、変更又は取り消しをしようとするときは、速やかに志布志市シルバー人

材センター（体育館）へ申し出て下さい。
２ 予約可能期間は、令和５年４月１日～令和６年３月31日とします。
３ 予約日の重複があった場合は、当該団体で協議していただくことになりますので、予めご了承

下さい（後日連絡します）。

年間予約用